
UCHWAŁA NR 106/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wydzierżawienia składników majątkowych Przedsiębiorstwu Komunikacji Samochodowej 
w Słupsku Spółka Akcyjna 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienia Przedsiębiorstwu Komunikacji Samochodowej w Słupsku 
Spółka Akcyjna następujących składników majątkowych: 

Lp. Rodzaj składnika Rok produkcji Wartość 
1. Iveco Bus typ CBLE4/00 VIN: 

VNE5047N30M049632  
2021 1.069.915,50 zł 

2. Iveco Bus typ CBLE4/00 VIN: 
VNE5047N70M049925 

2021 1.069.915,50 zł 

3. Iveco Bus typ CBLE4/00 VIN: 
VNE5047N00M049913 

2021 1.069.915,50 zł 

4. Iveco Bus typ CBLE4/00 VIN: 
VNE5047N50M049910 

2021 1.069.915,50 zł 

5. Iveco Bus typ CBLE4/00 VIN: 
VNE5047N60M049902 

2021 1.069.915,50 zł 

6. Iveco Bus typ CBLE4/00 VIN: 
VNE5047N50M049907 

2021 1.069.915,50 zł 

§ 2. Szczegóły dzierżawy składników majątkowych, o których mowa w § 1 zostaną określone w umowie 
dzierżawy. 

§ 3. Składniki majątkowe, o których mowa w §1 będą wykorzystywane do realizacji przewozów 
pasażerskich na powiatowych liniach użyteczności publicznej. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D29511-6729-4295-8184-FAFF71F12A4F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D29511-6729-4295-8184-FAFF71F12A4F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-10-28T12:34:37+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-10-28T12:48:41+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-10-28T12:54:53+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-10-28T12:58:52+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-10-28T13:00:26+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




